
ZARZĄDZENIE NR 589/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XIX/263/2021  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w sprawie zmiany budżetu Gminy  Dzierzgoń 

na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 815 355,65 591 393,30 1 406 748,95

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 591 393,30 591 393,30

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 591 393,30 591 393,30

758 Różne rozliczenia 14 588 473,00 -66 477,00 14 521 996,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 959 240,00 -66 477,00 6 892 763,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 959 240,00 -66 477,00 6 892 763,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 9 420,00 9 420,00

85195 Pozostała działalność 0,00 9 420,00 9 420,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 420,00 9 420,00

852 Pomoc społeczna 1 394 446,00 47 020,00 1 441 466,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 836,00 42 420,00 44 256,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 42 420,00 42 420,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 600,00 4 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 600,00 4 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754 360,91 -4 639,00 2 749 721,91
85395 Pozostała działalność 2 754 360,91 -4 639,00 2 749 721,91

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 364 814,55 84 468,21 1 449 282,76

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

156 796,36 11 142,79 167 939,15

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 102 986,84 -89 697,37 1 013 289,47

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

129 763,16 -10 552,63 119 210,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 532 500,00 848 927,95 3 381 427,95
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 810 480,00 810 480,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 810 480,00 810 480,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00 38 447,95 50 447,95

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 38 447,95 38 447,95

Razem: 47 306 648,65 1 425 645,25 48 732 293,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 336,00 85 000,00 155 336,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 85 000,00 85 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00

600 Transport i łączność 2 491 364,65 907 771,57 3 399 136,22
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 925 564,57 925 564,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 925 564,57 925 564,57
60016 Drogi publiczne gminne 2 153 632,00 -17 793,00 2 135 839,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 67 207,00 107 207,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 901 632,00 -85 000,00 1 816 632,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 470 200,00 575 229,86 2 045 429,86
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 470 200,00 575 229,86 2 045 429,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 575 229,86 1 425 229,86
758 Różne rozliczenia 1 261 752,00 -190 987,00 1 070 765,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 261 752,00 -190 987,00 1 070 765,00
4810 Rezerwy 343 387,00 -190 987,00 152 400,00

801 Oświata i wychowanie 796 600,00 67 800,00 864 400,00
80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 67 800,00 69 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 67 800,00 69 800,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 2 070,00 2 070,00

85195 Pozostała działalność 0,00 2 070,00 2 070,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 875,00 1 875,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600 119,00 891 856,87 4 491 975,87

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 865 830,00 945 830,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 55 350,00 135 350,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 810 480,00 810 480,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 8 026,87 13 026,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 026,87 13 026,87
90095 Pozostała działalność 134 454,00 18 000,00 152 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 354,00 18 000,00 41 354,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 589 282,00 1 023 780,00 2 613 062,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 500,00 1 000 000,00 1 019 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 289 342,00 18 991,00 1 308 333,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 7 700,00 11 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 416,00 11 291,00 55 707,00

92195 Pozostała działalność 27 000,00 4 789,00 31 789,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 4 789,00 31 789,00

Razem: 17 068 887,74 3 362 521,30 20 431 409,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 164 520,00 67 166,63 231 686,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 520,00 59 816,63 207 336,63
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 280,00 59 816,63 102 096,63

85195 Pozostała działalność 0,00 7 350,00 7 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 350,00 7 350,00

852 Pomoc społeczna 3 942 784,00 47 020,00 3 989 804,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 581 836,00 42 420,00 624 256,00

3110 Świadczenia społeczne 581 799,00 42 000,00 623 799,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 420,00 457,00

85295 Pozostała działalność 388 286,00 4 600,00 392 886,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 187,00 3 000,00 115 187,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 838,00 525,00 19 363,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 822,00 75,00 2 897,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 691,00 1 000,00 18 691,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 307 594,91 3 481,00 2 311 075,91
85395 Pozostała działalność 2 307 594,91 3 481,00 2 311 075,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 608,21 83,00 9 691,21
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 722,43 3 398,00 31 120,43

Razem: 18 894 527,91 117 667,63 19 012 195,54

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 346 710,00 -262 104,00 84 606,00

80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 4 110,00 84 110,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 110,00 4 110,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 266 710,00 -266 214,00 496,00
0830 Wpływy z usług 266 710,00 -266 214,00 496,00

Razem: 346 710,00 -262 104,00 84 606,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 604 462,00 -242 600,00 7 361 862,00

80101 Szkoły podstawowe 6 362 000,00 24 110,00 6 386 110,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 110,00 14 110,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 296 060,00 -266 710,00 29 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 266 710,00 -266 710,00 0,00

Razem: 7 944 478,00 -242 600,00 7 701 878,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 54 000,00 -47 830,00 6 170,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 48 140,00 -47 830,00 310,00
0830 Wpływy z usług 48 140,00 -47 830,00 310,00

Razem: 54 000,00 -47 830,00 6 170,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 708 389,00 -48 140,00 1 660 249,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 930,00 -48 140,00 7 790,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 140,00 -48 140,00 0,00

Razem: 1 812 518,00 -48 140,00 1 764 378,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 35 725,00 -22 430,00 13 295,00

80101 Szkoły podstawowe 13 100,00 195,00 13 295,00
0830 Wpływy z usług 0,00 195,00 195,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 625,00 -22 625,00 0,00
0830 Wpływy z usług 22 625,00 -22 625,00 0,00

Razem: 35 725,00 -22 430,00 13 295,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 455 925,00 -22 625,00 1 433 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 625,00 -22 625,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 625,00 -22 625,00 0,00

Razem: 1 455 925,00 -22 625,00 1 433 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 589/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BB9509-8FD4-4698-AEFB-7542C0DB42C1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Załącznik 4 Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Załącznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Załącznik 6 Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Załącznik 7 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Załącznik 8 Plan finansowy dochodów Szkoła Podstawowa w Bruku
	Załącznik 9 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2021-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




